

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-3936	4*0.15*0.15м палк	м3	650000	2.25	1462500	2.5155	110	1	216.56	59,923
1-4271	Ус	м3	2000	0.09	180	0.09	1	3	1699.11	153
1-0795	Тос	кг	5500	0.064	352	0.0001	444	2	280.66	10
1-0542	Төмөр утас	кг	1200	0.0562	67	0.0001	444	1	216.56	5
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	8000	1.74	13920	0.002	444	2	280.66	249
1-0096	Хадаас /120-150мм/	кг	5500	2.301	12656	0.0026	444	2	280.66	330
1-4191	Цементэн зуурмаг м-50	м3	340000	0.006	2040	0.0132	1	1	960.47	13
1-0879	Электрод э-42	кг	8500	0.6	5100	0.0012	444	2	280.66	150
1-2057	Багана ф200мм	ш	115000	12	1380000	74.16	1	1	960.47	71,228
1-3824	Бэхэлгээ төмөр	кг	21000	1.2	25200	0.0014	444	3	391.34	236
1-0872	Бөөрөнхий төмөр д-300мм /дамнуруу/	м	133000	12	1596000	0.1183	444	2	280.66	14,744
1-4182	Бетон зуурмаг м-300	м3	120000	0.222	26640	0.5328	1	1	960.47	512

Хог, хаягдлын зардал:

0.4646

0

1

0

0

4,524,655**147,553**